АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.12.2013г                                       п. Рощинский                              №42 -п

Об утверждении
Схемы теплоснабжения
        На основании Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Рощинский сельсовет, решения Рощинского сельского Совета депутатов от 13.12.2013  №65-104- р «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта Схемы теплоснабжения», протокола публичных слушаний от 16.12.2013г.ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему теплоснабжения п.Рощинский на период с 2013г до 2028 года.
2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой

     3.   Постановление вступает в силу со дня следующим за его публикацией в газете «Рощинский вестник».
Глава  сельсовета                                                                 Т.Т.Кириллова